
KRAJSKÝ STOLNOTENISOVÝ ZVÄZ TRNAVA

                Krajský rebríček dorastencov k 1.7.2023

Por. číslo reg. Priezvisko Meno rok nar. klub body
1 12981 Flóro Damián 2008 ŠK Para TT Hlohovec 230,93
2 14765 Novotný Ľudovít 2009 SST Dunajská Streda 40,71
3 14766 Novotný Adrián 2010 SST Dunajská Streda 32,06
4 14561 Tomasek Oliver 2006 Gasto Galanta 31,92
5 11640 Nemček Patrik 2005 Propria Kúty 30,38
6 12465 Zelenka Adam 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 25,85
7 10387 Kubala Nicolas 2005 OŠK Zavar 15,12
8 14761 Póda Péter 2007 SK VYDRANY 12,67
9 15610 Diviak Marco 2006 ŠK JÁŇAN Moravský Sv 11,05

10 13349 Kunštek David 2006 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 10,36
11 17653 Gódány Erik 2008 SK VYDRANY 9,23
12 14967 Riedl Ronald 2009 TJ Gasto Galanta 8,59
13 17752 Hušek Matej 2009 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 5,17
14 18697 Strmenský Jakub 2009 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 2,02
15 10517 Kovár David 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 1,49
16 10677 Kmoško Oliver 2005 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 1,42
17 14124 Klempa Christopher 2007 ŠK JÁŇAN Moravský Sv 0,4

Prvých 17 hráčov je prevzatých zo slovenského rebríčka.
18 13702 Tuška Adam 2006 TJ Gasto Galanta 11/12 91,67
19 15310 Bohuš Aurel 2011 TJ Gasto Galanta 15/21 71,43
20 14563 Šípoš Roman 2007 SST Dunajská Streda 10/15 66,67
21 15373 Ollári Csaba 2005 SST Dunajská Streda 8/13 61,54
22 13106 Petrovský Matej 2004 TJ Gasto Galanta 7/9 58,335
23 15799 Križák Martin 2006 OŠK Zavar 7/8 58,333
24 17769 Antal Samuel 2008 OŠK Zavar 12/24 50
25 17034 Bartaloš Alek 2007 TJ Gasto Galanta 5/9 41,67
26 17773 Putera Matej 2007 OŠK Zavar 6/18 33,33
27 10517 Kovár David 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 3/9 24,998
28 15609 Diviak Frederik 2008 ŠK JÁŇAN Moravský Sv. Ján 1/6 8,335
29 16168 Poszmiková Emerencia 2011 SST Dunajská Streda 1/1 8,333
30 17963 Gál Adam 2008 SST Dunajská Streda 1/9 8,333
31 16167 Sidóová Sofia 2010 SST Dunajská Streda 1/3 8,333
32 17970 Györi János 2007 SK VYDRANY 1/17 5,88

999 17968 Fekete Adam 2009 SST Dunajská Streda 0/1 0
999 14668 Kmeť Alex 2007 SK VYDRANY 0/6 0
999 15541 Szelle Alexander 2008 SST Dunajská Streda 0/1 0
999 17964 Gál Filip 2011 SST Dunajská Streda 0/2 0
999 17969 Kubec Peter 2008 SST Dunajská Streda 0/2 0



KRAJSKÝ STOLNOTENISOVÝ ZVÄZ TRNAVA



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub LIGA

1 10387 Kubala Nicolas 2005 OŠK Zavar 1. Liga

2 14766 Novotný Adrián 2010 SST Dunajská Streda 1. Liga

3 13702 Tuška Adam 2006 TJ Gasto Galanta 1. Liga

4 14967 Riedl Ronald 2009 TJ Gasto Galanta 1. Liga

5 15310 Bohuš Aurel 2011 TJ Gasto Galanta 1. Liga

6 14563 Šípoš Roman 2007 SST Dunajská Streda 1. Liga

7 14765 Novotný Ľudovít 2009 SST Dunajská Streda 1. Liga

8 15373 Ollári Csaba 2005 SST Dunajská Streda 1. Liga

9 13106 Petrovský Matej 2004 TJ Gasto Galanta 1. Liga

10 15799 Križák Martin 2006 OŠK Zavar 1. Liga

11 12465 Zelenka Adam 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 1. Liga

12 17769 Antal Samuel 2008 OŠK Zavar 1. Liga

13 17034 Bartaloš Alek 2007 TJ Gasto Galanta 1. Liga

14 15610 Diviak Marco 2006 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 1. Liga

17773 Putera Matej 2007 OŠK Zavar 1. Liga

16 17653 Gódány Erik 2008 SK VYDRANY 1. Liga

14761 Póda Péter 2007 SK VYDRANY 1. Liga

18 10517 Kovár David 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 1. Liga

19 15609 Diviak Frederik 2008 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 1. Liga

20 16168 Poszmiková Emerencia 2011 SST Dunajská Streda 1. Liga

21 17963 Gál Adam 2008 SST Dunajská Streda 1. Liga

16167 Sidóová Sofia 2010 SST Dunajská Streda 1. Liga

23 13349 Kunštek David 2006 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 1. Liga

24 17970 Györi János 2007 SK VYDRANY 1. Liga

999 17968 Fekete Adam 2009 SST Dunajská Streda 1. Liga

999 14668 Kmeť Alex 2007 SK VYDRANY 1. Liga

999 15541 Szelle Alexander 2008 SST Dunajská Streda 1. Liga

999 14124 Klempa Christopher 2007 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 1. Liga

999 17964 Gál Filip 2011 SST Dunajská Streda 1. Liga

999 10677 Kmoško Oliver 2005 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 1. Liga

999 17969 Kubec Peter 2008 SST Dunajská Streda 1. Liga



Skupina Z V P vzorec %

40%-100% 16 16 0 100 x 1 100

40%-100% 14 13 1 92.86 x 1 92,86

0%-40% 12 11 1 91.67 x 1 x 1 (12 / 12) 91,67

40%-100% 21 18 3 85.71 x 1 85,71

40%-100% 21 15 6 71.43 x 1 71,43

40%-100% 15 10 5 66.67 x 1 66,67

0%-40% 11 8 3 72.73 x 1 x 0.917 (11 / 12) 66,669

40%-100% 13 8 5 61.54 x 1 61,54

0%-40% 9 7 2 77.78 x 1 x 0.75 (9 / 12) 58,335

0%-40% 8 7 1 87.5 x 1 x 0.667 (8 / 12) 58,333

40%-100% 21 11 10 52.38 x 1 52,38

40%-100% 24 12 12 50 x 1 50

0%-40% 9 5 4 55.56 x 1 x 0.75 (9 / 12) 41,67

0%-40% 12 4 8 33.33 x 1 x 1 (12 / 12) 33,33

40%-100% 18 6 12 33.33 x 1 33,33

40%-100% 23 7 16 30.43 x 1 30,43

40%-100% 23 7 16 30.43 x 1 30,43

0%-40% 9 3 6 33.33 x 1 x 0.75 (9 / 12) 24,998

0%-40% 6 1 5 16.67 x 1 x 0.5 (6 / 12) 8,335

0%-40% 1 1 0 100 x 1 x 0.083 (1 / 12) 8,333

0%-40% 9 1 8 11.11 x 1 x 0.75 (9 / 12) 8,333

0%-40% 3 1 2 33.33 x 1 x 0.25 (3 / 12) 8,333

40%-100% 13 1 12 7.69 x 1 7,69

40%-100% 17 1 16 5.88 x 1 5,88

0%-40% 1 0 1 0 x 1 x 0.083 (1 / 12) 0

0%-40% 6 0 6 0 x 1 x 0.5 (6 / 12) 0

0%-40% 1 0 1 0 x 1 x 0.083 (1 / 12) 0

0%-40% 2 0 2 0 x 1 x 0.167 (2 / 12) 0

0%-40% 2 0 2 0 x 1 x 0.167 (2 / 12) 0

0%-40% 6 0 6 0 x 1 x 0.5 (6 / 12) 0

0%-40% 2 0 2 0 x 1 x 0.167 (2 / 12) 0



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub

1 10387 Kubala Nicolas 2005 OŠK Zavar

2 14766 Novotný Adrián 2010 SST Dunajská Streda

3 13702 Tuška Adam 2006 TJ Gasto Galanta

4 14967 Riedl Ronald 2009 TJ Gasto Galanta

5 15310 Bohuš Aurel 2011 TJ Gasto Galanta

6 14563 Šípoš Roman 2007 SST Dunajská Streda

7 14765 Novotný Ľudovít 2009 SST Dunajská Streda

8 15373 Ollári Csaba 2005 SST Dunajská Streda

9 13106 Petrovský Matej 2004 TJ Gasto Galanta

10 15799 Križák Martin 2006 OŠK Zavar

11 12465 Zelenka Adam 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján

12 17769 Antal Samuel 2008 OŠK Zavar

13 17034 Bartaloš Alek 2007 TJ Gasto Galanta

14 17773 Putera Matej 2007 OŠK Zavar

15610 Diviak Marco 2006 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján

16 17653 Gódány Erik 2008 SK VYDRANY

14761 Póda Péter 2007 SK VYDRANY

18 10517 Kovár David 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján

19 15609 Diviak Frederik 2008 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján

20 16168 Poszmiková Emerencia 2011 SST Dunajská Streda

21 17963 Gál Adam 2008 SST Dunajská Streda

16167 Sidóová Sofia 2010 SST Dunajská Streda

23 13349 Kunštek David 2006 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján

24 17970 Györi János 2007 SK VYDRANY

999 17968 Fekete Adam 2009 SST Dunajská Streda

999 14668 Kmeť Alex 2007 SK VYDRANY

999 15541 Szelle Alexander 2008 SST Dunajská Streda

999 14124 Klempa Christopher 2007 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján

999 17964 Gál Filip 2011 SST Dunajská Streda

999 10677 Kmoško Oliver 2005 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján

999 17969 Kubec Peter 2008 SST Dunajská Streda



Skupina Z V P vzorec %

40%-100% 16 16 0 100 x 1 100

40%-100% 14 13 1 92.86 x 1 92,86

0%-40% 12 11 1 91.67 x 1 x 1 (12 / 12) 91,67

40%-100% 21 18 3 85.71 x 1 85,71

40%-100% 21 15 6 71.43 x 1 71,43

40%-100% 15 10 5 66.67 x 1 66,67

0%-40% 11 8 3 72.73 x 1 x 0.917 (11 / 12) 66,67

40%-100% 13 8 5 61.54 x 1 61,54

0%-40% 9 7 2 77.78 x 1 x 0.75 (9 / 12) 58,34

0%-40% 8 7 1 87.5 x 1 x 0.667 (8 / 12) 58,33

40%-100% 21 11 10 52.38 x 1 52,38

40%-100% 24 12 12 50 x 1 50

0%-40% 9 5 4 55.56 x 1 x 0.75 (9 / 12) 41,67

40%-100% 18 6 12 33.33 x 1 33,33

0%-40% 12 4 8 33.33 x 1 x 1 (12 / 12) 33,33

40%-100% 23 7 16 30.43 x 1 30,43

40%-100% 23 7 16 30.43 x 1 30,43

0%-40% 9 3 6 33.33 x 1 x 0.75 (9 / 12) 25

0%-40% 6 1 5 16.67 x 1 x 0.5 (6 / 12) 8,34

0%-40% 1 1 0 100 x 1 x 0.083 (1 / 12) 8,33

0%-40% 9 1 8 11.11 x 1 x 0.75 (9 / 12) 8,33

0%-40% 3 1 2 33.33 x 1 x 0.25 (3 / 12) 8,33

40%-100% 13 1 12 7.69 x 1 7,69

40%-100% 17 1 16 5.88 x 1 5,88

0%-40% 1 0 1 0 x 1 x 0.083 (1 / 12) 0

0%-40% 6 0 6 0 x 1 x 0.5 (6 / 12) 0

0%-40% 1 0 1 0 x 1 x 0.083 (1 / 12) 0

0%-40% 2 0 2 0 x 1 x 0.167 (2 / 12) 0

0%-40% 2 0 2 0 x 1 x 0.167 (2 / 12) 0

0%-40% 6 0 6 0 x 1 x 0.5 (6 / 12) 0

0%-40% 2 0 2 0 x 1 x 0.167 (2 / 12) 0
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